《汾阳市阳城镇局部地块规划设计条件研究报告——聚宝地块》

批后公布

一、编制背景

根据汾阳市人民政府第 51 次常务会议纪要（2023 年 1 月 11

日）、汾阳市人民政府《关于对汾阳市国土空间规划过渡期间有

关城乡规划工作的指导意见》（汾政函〔2021〕55 号）和阳城镇

人民政府的申请，我局启动了《汾阳市阳城镇局部地块规划设计

条件研究报告——聚宝地块》的编制。

二、规划范围

研究地块位于汾阳市阳城镇田屯村，大众路（汾孝互通）以

西、南纬三路以北。

三、规划方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2023〕62 号文件批复实施，根据相关规

定，现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2023 年 5 月 16 日至 2023 年 6 月 14 日

（30 日）